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Zebranie sprawozdawcze OSP Pustków

DSC 0009 na str.

W dniu 14 marca 2025 roku w świetlicy wiejskiej w Pustkowie zebrali się członkowie Ochotniczej
Straży Pożarnej, aby podsumować działalność jednostki za rok 2024 oraz przedstawić plan na 2025
rok. Prezes OSP Pustków, Katarzyna Szczemirska, serdecznie powitała wszystkich obecnych, w
tym Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka, radnego powiatowego Antoniego Gryca, opiekuna
ozimskich jednostek OSP z Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej st. kpt. Piotra
Wieszołka, prezesa Zarządu Miejsko-Gminnego OSP Marka Elisa oraz komendanta gminnego OSP
Andrzeja Jakubca. Na przewodniczącego zebrania wybrano Antoniego Gryca.

Prezes OSP odczytała sprawozdanie z działalności jednostki, zgodnie z którym członków zwyczajnych
jest 16 (przybyło 1, ubyło 2), członków honorowych – 5, a wspierających – 16 (ubyło 2). W jednostce
działają Kobieca Drużyna Pożarnicza oraz Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze dziewcząt i chłopców.
Ponadto OSP Pustków jako jedna z nielicznych jednostek na terenie gminy, może poszczycić się
działaniem Dziecięcej Drużyny Pożarniczej, w której biorą udział zarówno chłopcy, jak i dziewczęta.

W roku sprawozdawczym jednostka uczestniczyła w 10 akcjach ratowniczych, w tym 2 razy w
gaszeniu pożarów oraz 8 razy w likwidacji miejscowych zagrożeń. Fałszywych alarmów nie
odnotowano.

Zorganizowano również szereg wydarzeń kulturalnych, wychowawczych i sportowych, m.in. obóz
strażacki, Bal Strażacki dla mieszkańców Gminy Ozimek, „Bery 2024”, kino plenerowe dla dzieci i
młodzieży, „Prysznic Strażacki”. Dodatkowo członkowie OSP uczestniczyli w zawodach oraz
wydarzeniach organizowanych przez inne jednostki gminne. W ramach prac społecznych
przeprowadzono m.in. sprzątanie wsi Pustków, zbiórkę złomu oraz oczyszczanie i udrożnianie rowów
w Pustkowie.
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Druhowie i druhny uczestniczyli również w kursach szkoleniowych, aby stale poszerzać swoje
umiejętności.

Po podsumowaniu działalności, przedstawiono sprawozdanie finansowe oraz komisji rewizyjnej, po
czym jednogłośnie udzielono zarządowi absolutorium za rok 2024.

W trakcie wolnych wniosków padło pytanie o możliwość podniesienia składki członkowskiej, na co
zgodzili się wszyscy druhowie i druhny.

W planach na 2025 rok są między innymi doposażenie jednostki w brakujące elementy ochrony
strażaków oraz wentylator oddymiający. Zorganizowane zostaną pogadanki i pokazy pierwszej
pomocy dla dzieci, młodzieży oraz osób starszych, bal strażaka, obóz strażacki. W dalszym ciągu
nawiązywana będzie współpraca z wszystkimi jednostkami gminy Ozimek.

Na zakończenie zebrania głos zabrali zaproszeni goście: opiekun ozimskich jednostek OSP, st. kpt.
Piotr Wieszołek, komendant gminny Andrzej Jakubiec, prezes Miejsko-Gminnego OSP Marek
Elis, Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, radny powiatowy Antoni Gryc oraz prezes OSP
Pustków Katarzyna Szczemirska. Wszyscy z wielkim uznaniem podkreślali ogrom pracy, jaką
wykonuje jednostka OSP Pustków. Każdy z gości wyraził serdeczne podziękowania za
zaangażowanie, poświęcenie i pomoc, jaką strażacy niosą społeczności lokalnej. Podkreślono
również, jak istotna jest współpraca jednostki z wieloma instytucjami i stowarzyszeniami
działającymi na terenie Gminy Ozimek.
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